

国道 G324 漳浦城关过境段公路工程 A1 标段施工监理招标

中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标编号：E3506230601800223004

本项目于 2022 年 12 月 5 日 9:30 在漳浦县公共资源交易中心开标室开标，评标委员会按招标文件要求，对有关投标人的投标文件进行评审，并报招标人确定中标候选人，现公示如下：

1、招标工程项目概况：

招标人：漳浦县路港交通有限公司

项目名称：国道 G324 漳浦城关过境段公路工程

项目规模：本项目路线起于绥安镇查岭，设查岭分离式立交（与既有国道 G324 线分离），后经龟潭，路线沿厦深铁路布设，经寨寮村、乌潭埔，设高罗山互通，后下穿厦深铁路，经梅林村，跨鹿溪，经野新村、隆福村、盘陀镇北侧，至终点和美村，路线全长 19.95 公里。项目全线采用设计速度 80 公里/小时、路基宽度 33 米、双向六车道的一级公路标准建设，桥涵设计荷载等级为公路-I 级，其它技术标准按交通运输部颁《公路工程技术标准》（JTGB 01-2014）执行。本项目分 A1、A2 两个标段。

标段规模：国道 G324 漳浦城关过境段公路工程 A1 标段起于漳浦县绥安镇查岭村附近，起点设查岭平交口与既有国道 G324 线、石榴泉大道相接，之后路线经龟潭后路线紧贴厦深铁路东侧布设，经寨寮村，在马坑村附近设马坑互通与既有县道 X535 线相接，后路线从厦深铁路与割后溪中间的平地穿过，经乌潭埔至高罗山，建高罗山互通与规划的龙湖路相接，之后路线下穿厦深高铁，到达本标段终点漳浦县梅林村（桩号 K9+224.388），与本项目 A2 标段起点相接（A2 标起点桩号 K9+220）。路线全长 9.224 公里。按一级公路标准设计，设计时速 80km/h，路基宽度 33m，沥青混凝土路面，设计荷载公路-I 级。设计洪水频率：桥梁、涵洞、路基 1/100，地震烈度 7 度，绥安镇、石榴镇地震动峰值加速度为 0.15g 其他技术指标按部颁《公路工程技术标准》（JTG B01-2014）执行。

本次招标不含绿化工程部分及公路配套建设的交通信号灯、交通监控、交通违法非现场采集设备等电子类交通安全设施部分。

招标内容：本项目共设置施工监理合同段 2 个，为 A1 及 A2 标段，本次对 A1 合同段进行招标，具体包括施工阶段的质量、进度、费用控制和安全生产监督管理、合

同、信息、环保等方面协调管理服务；即工程施工准备阶段、施工阶段、交工验收与缺陷责任期阶段等全过程监理及检测。具体详见招标人提供的施工图纸、工程量清单及招标文件、澄清、修改或补充说明。

监理服务期限：54 个月。其中：施工期（含施工准备期）：30 个月，验收与缺陷责任期：24 个月。

质量标准：①本项目工程质量目标为交工验收质量评定：符合交通部《公路工程质量检验评定标准》(JTGF80/1-2017)合格标准；②竣工验收的质量评定：符合交通部《公路工程质量检验评定标准》(JTGF80/1-2017)合格标准；安全目标：工程施工监理过程中的人员安全目标：无安全责任事故

2、评标办法：合理低价+信用分

3、对投标报价进行修正的原因、依据和修正结果

投标人名称	修正前报价(元)	修正后报价(元)	修正原因	修正依据	备注
/	/	/	/	/	/

4、资格审查不合格或被确定为无效标、否决投标的投标人名称、原因及依据

投标人名称	评审结果	原因
福建路通工程管理有限公司	资格审查不通过	贵公司投标文件未附检测资质，违反评标办法前附表 2.1.2 资格审查标准第（2）条要求，资格审查不通过

5、中标候选人及其投标文件相关内容：

评标委员会按招标文件要求，对有关投标人的投标文件进行评审，并依法推荐了一名中标候选人：厦门高诚信信息技术有限公司。

（1）投标报价：1.1726%。

（2）总监理工程师 徐旭荣，职业证书编号 JGJ0615562

试验室主任 张清纯，职业证书编号 201811007113

（3）监理服务期限：54 个月。其中：施工期（含施工准备期）：30 个月，验收与缺陷责任期：24 个月。

（4）质量标准：①本项目工程质量目标为交工验收质量评定：符合交通部《公路工程质量检验评定标准》(JTGF80/1-2017)合格标准；②竣工验收的质量评定：符合交通部《公路工程质量检验评定标准》(JTGF80/1-2017)合格标准；安全目标：工程施工监理过程中的人员安全目标：无安全责任事故。

（5）信用分使用情况

监理单位： A（使用信用分奖励）

总监理工程师 徐旭荣：B（未使用信用分奖励）

试验室主任 张清纯：B（未使用信用分奖励）

6、评标委员会成员名单：张霞（组长）、曾庆清、方英华、陈丽荣、贾凌雁

公示时间为2022年12月6日至2022年12月16日。本项目为中标候选人公示及中标结果公示合并公示，其中中标候选人公示期为2022年12月6日至2022年12月9日。公示期内，投标人和其他利害关系人有权按《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家发改委等七部委2004年第11号令）的相关规定向监管该项目的监督机构进行投诉。依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》（国务院令第613号）第五十四条“投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出”的规定，投标人或其他利害关系人对中标候选人有异议，应在中标候选人公示期间提出，中标候选人公示期满，招标人不再接收异议申诉。

7、联系方式

招标人：漳浦县路港交通有限公司

地址：漳州市漳浦县绥安镇南门路2号

电话：0596-3108222

联系人：谢先生

招标代理机构：福建省闽招咨询管理有限公司

地址：福州市鼓楼区洪山园路68号招标大厦C座213室，邮编：350001

电话：0591-28059629

联系人：王先生

行政监督部门名称：漳浦县发展和改革局、漳浦县交通运输局

地址：漳浦县人民政府大楼4楼

联系电话：0596-3106633、0596-3221035

招标人：漳浦县路港交通有限公司

招标代理机构：福建省闽招咨询管理有限公司

时间：2022年12月6日



监理单位： A（使用信用分奖励）

总监理工程师 徐旭荣： B（未使用信用分奖励）

试验室主任 张清纯： B（未使用信用分奖励）

6、评标委员会成员名单：张霞（组长）、曾庆清、方英华、陈丽荣、贾凌雁

公示时间为2022年12月6日至2022年12月16日。本项目为中标候选人公示及中标结果公示合并公示，其中中标候选人公示期为2022年12月6日至2022年12月9日。公示期内，投标人和其他利害关系人有权按《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家发改委等七部委2004年第11号令）的相关规定向监管该项目的监督机构进行投诉。依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》（国务院令第613号）第五十四条“投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出”的规定，投标人或其他利害关系人对中标候选人有异议，应在中标候选人公示期间提出，中标候选人公示期满，招标人不再接收异议申诉。

7、联系方式

招标人：漳浦县路港交通有限公司

地址：漳州市漳浦县绥安镇南门路2号

电话：0596-3108222

联系人：谢先生

招标代理机构：福建省闽招咨询管理有限公司

地址：福州市鼓楼区洪山园路68号招标大厦C座213室，邮编：350001

电话：0591-28059629

联系人：王先生

行政监督部门名称：漳浦县发展和改革局、漳浦县交通运输局

地址：漳浦县人民政府大楼4楼

联系电话：0596-3106633、0596-3221035

招标人：漳浦县路港交通有限公司

招标代理机构：福建省闽招咨询管理有限公司

时间：2022年12月6日

